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Nagehan Alçı Perinçek'i neden övdü

Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı, bugünkü köşe yazısında, "Türkiye
tarihinin en meşhur komünist siyasetçisi" diye bahsettiği Vatan Partisi Genel
Başkanı Doğu Perinçek'i öven ifadeler kullandı...

Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı, bugün köşesinde Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'i öven ifadeler
kullandı.

Nagehan Alçı, Perinçek'ten, "Türkiye tarihinin en meşhur komünist siyasetçisi" diye bahsederken, Fatih Altaylı’nın Teke Tek
programına çıkan Perinçek’in kendisi hakkında söylediği sözleri ise, 30 Ağustos resepsiyonunda karşılaştığı Kültür ve
Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş’tan öğrendiğini ifade etti.

Perinçek’in, Alçı için, “Nagehan Alçı’nın sözlüğünde bir subay vatansever ve Atatürkçü ise o kişi darbecidir.” sözüne
rağmen, Perinçek’in hakkını teslim etmek gerektiğini vurgulayan Nagehan Alçı, 17-25 Aralık FETÖ sürecinde ve Rus uçağının
düşürülmesi krizinde Perinçek'in hep tutarlı davrandığını ve FETÖ ile ölümüne mücadele ettiğini aktardı.

Doğu Perinçek için, "bana yaptığı haksızlık eğriye eğri, doğruya doğru dememi engellemez..." diye belirten Alçı, Perinçek'in
Türk siyasetinde aktör olmasını sağlayan şeyin ise, son 4 yıldaki bu tutarlı tavırları olduğunu iddia etti.

İşte Nagehan Alçı’nın, “Doğu Perinçek ve Atatürkçülük” yazısındaki ilgili bölüm:
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doğu perincek Nagehan Alçı arşiv

"GEÇEN hafta Teke Tek programında Fatih Altaylı’nın konuğu, Türkiye tarihinin en meşhur komünist siyasetçisi Doğu
Perinçek’miş. Programda bana da ağır ve haksız ithamlarda bulunmuş Marksist siyasetçi. Ben izlememiştim... 30 Ağustos
resepsiyonunda Beştepe’de karşılaştığımız Kültür ve Turizm Bakanı’mız Numan Kurtulmuş haber verdi. Program kaydını
dün seyredebildim. Altaylı’nın bir sorusu üzerine Perinçek aynen şöyle diyor:

'Nagehan Alçı’nın sözlüğünde bir subay vatansever ve Atatürkçü ise o kişi darbecidir.'

PERİNÇEK’İN HAKKINI TESLİM ETMEK

DOĞU Perinçek’in totaliter bulduğum zihniyetine taban tabana karşıyım, ama kendisini tutarlılık açısından takdir ettiğim bir
mevzu var. Bunu daha önce de çeşitli kereler söyledim ve yazdım. Normalde Gülen karşıtı olan çok sayıda solcu ve
Kemalist (hatta bazı Ergenekon-Balyoz sanıkları bile) 17-25 Aralık sürecinde Tayyip Erdoğan düşmanlığıyla Fethullah
Gülen’in yanında saf tutarken, Perinçek tutarlı bir çizgide FETÖ ile mücadelesine devam etmiş olan yegâne isimdir.

Arada Aydınlık’ın FETÖ’den gelen görüntüleri basması gibi kazalar yaşansa da Perinçek, sırf Tayyip Erdoğan’a karşı diye
FETÖ ile işbirliği yapma gafletine düşmedi. Bilakis tıpkı bizler gibi 17-25 Aralık sürecinde FETÖ ile ölümüne mücadele etti.
Zaten bugün hâlâ Türk siyasetinde aktör olmasını sağlayan şey son 4 yıldaki bu tutarlı tavrıdır.

Ayrıca Rus uçağının düşürülmesi krizinden sonra Türkiye ile Rusya ilişkilerinin düzeltilmesi konusunda da elinden geleni
yapmıştır. Bu da gerçekten ülkemizin çıkarları adına takdir edilmesi gereken bir davranıştır. Doğu Bey’in bana yaptığı
haksızlık eğriye eğri, doğruya doğru dememi engellemez..."
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